
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 14

Data da emissão do comprovante: 13/05/2024 18:52:38

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 29/2017

N° do Processo: 8406

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 05/09/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/09/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/09/2017 13:00:00
Objeto:
1.1 - A presente licitação tem por objeto a aquisição de massa de pizza (mini), para a semana de
criança, conforme especificado no Anexo I. 1.1.1 – O valor estimado orçado corresponde à R$
13.280,00.
1.3 - Será onerada a dotação orçamentária do orçamento programa de 2.017: 02.10.02 – ENSINO
INFANTIL CRECHE 12.365.0014-2.033 – FUNCIONAL PROGRAMÁTICA 3.3.90.30.00 -01
MATERIAL DE CONSUMO 02.10.03 – ENSINO INFANTIL PRÉ ESCOLA 12.365.0015-2.035 –
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA 3.3.90.30.00 -01 MATERIAL DE CONSUMO 02.10.04 – ENSINO
INFANTIL PRÉ ESCOLA 12.361.0016-2.036 – FUNCIONAL PROGRAMÁTICA 3.3.90.30.00 -01
MATERIAL DE CONSUMO
Resumo:
1.1 - A presente licitação tem por objeto a aquisição de massa de pizza (mini), para a semana de
criança, conforme especificado no Anexo I. 1.1.1 – O valor estimado orçado corresponde à R$
13.280,00.
1.3 - Será onerada a dotação orçamentária do orçamento programa de 2.017: 02.10.02 – ENSINO
INFANTIL CRECHE 12.365.0014-2.033 – FUNCIONAL PROGRAMÁTICA 3.3.90.30.00 -01
MATERIAL DE CONSUMO 02.10.03 – ENSINO INFANTIL PRÉ ESCOLA 12.365.0015-2.035 –
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA 3.3.90.30.00 -01 MATERIAL DE CONSUMO 02.10.04 – ENSINO
INFANTIL PRÉ ESCOLA 12.361.0016-2.036 – FUNCIONAL PROGRAMÁTICA 3.3.90.30.00 -01
MATERIAL DE CONSUMO



Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/09/2017 00:00:00 RETIFICAÇÃO DE EDITAL Baixar

12/09/2017 00:00:00 Edital de Abertura Baixar

https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e43a0e21ac439def2ba1bb08ae4f24ff.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e105274bcd589c8b4df3784dcbf8e6fe.pdf

